[image: image1.jpg]YABAII PECITYBAMKHH IMYCAAXEH
YKA3E

YKA3
TAABBI YYBAIIICKOWM PECITYBAMKH

О признании утратившими силу некоторых актов Главы
Чувашской Республики
Руководствуясь статьей 73 Конституции Чувашской Республики,      п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:
Указ Главы Чувашской Республики от 5 августа 2016 г. № 105 «Об утверждении Административного регламента предоставления Министерством природных ресурсов и экологии Чувашской Республики государственной услуги по организации и проведению аукционов по продаже права на заключение договоров купли-продажи лесных насаждений»;
Указ Главы Чувашской Республики от 13 декабря 2016 г. № 192 «Об утверждении Административного регламента предоставления Министерством природных ресурсов и экологии Чувашской Республики государственной услуги по организации и проведению аукционов по продаже права на заключение договоров аренды лесных участков, находящихся в государственной собственности, в пределах компетенции, установленной законодательством Российской Федерации»;

подпункты 2 и 3 пункта 1 Указа Главы Чувашской Республики от 16 августа 2017 г. № 92 «О внесении изменений в некоторые указы Главы Чувашской Республики»;

подпункты 4 и 5 пункта 1 Указа Главы Чувашской Республики от 20 февраля 2018 г. № 20 «О внесении изменений в некоторые указы Главы Чувашской Республики».

2. Настоящий Указ вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

               Глава

Чувашской Республики

        М.Игнатьев

г. Чебоксары

26 ноября 2018 года

№ 139